
 R O M A N I A                                                    

JUD. CLUJ  

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL 
 

 

     H O T A R A R E  

privind  aprobarea trecerii din proprietatea publică a oraşului Huedin şi administrarea 

C.L.H,  în proprietatea Statului Român şi administrarea M.I.R.A prin I.P.J Cluj, imobil  

situat  pe str. A.Iancu nr. 9.        

                                                        

 

 Consiliul Local Huedin intrunit in şedinţa ordinară din data de 20.05.2009. 

 Având în vedere adresa nr. 291898/RSS/2009 a M.I.R.A – I.P.J Cluj- serviciul de 

logistica, prin care se solicită aprobarea transmiterii din proprietatea publica a orasului 

Huedin şi administrarea C.L.H , in proprietatea Statului Român si administrarea M.I.R.A 

prin I.P.J CCluj, a imobilului  situazt in Huedin str. A.Iancu nr. 9 format din 5 încăperi in 

suprafata utila de 73,62 mp, in care si-a desfăşurat activitatea S.P.C.L.E.P Huedin. 

 Ţinând seama de prevederile H.G. 2344/2004, pct. 7 din Convenţia incheiata intre 

I.P.J Cluj şi Primaria Orasului Huedin. 

 Având in vedere proiectul de hotărâre nr. 3592/2009 inaintat de Primar şi avizat de 

Comisia de adm.publică la sedinta din data de  15.05.2009. 

Luând în considerare prevederile art.12, alin.3 din Legea nr. 213/1998,  privind 

proprietatea publica şi regimul juridic al acesteia  respectiv art. 36, alin.2, lit.c, , şi  art. 45   

din Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006. 

  

     H O T A R A S T E 

 

 Art.1. Se aprobă trecerea din proprietatea publica a orasului Huedin şi 

administrarea C.L.H , in porprietatea Statului Român si administrarea M.I.R.A prin I.P.J 

Cluj, a imobilului situat în Huedin str. A.Iancu nr. 9,  format din 5 încăperi în suprafaţa 

utila de 73,62 mp, in care si-a desfăşurat activitatea S.P.C.L.E.P Huedin. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Primarul 

Orasului Huedin. 

 

 

Nr. 73/20.05.2009    Consilieri total:  15 

      Consilieri prezenti:  14 

      Votat pentru:   14 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Cozea Marinela    Contrasemnează Secretar, 

       Cozea Dan 


